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Nordmenn skutt i 1945 og senere. 

l!'oruten Qu,lsline ,11atelin og Skaneke 
.l:ians Skftar-l"ederse;n sjef for Stat-spoli tiet i Stavanger 

De folgende hadde, såvidt erindres og her kan finnes ut,alle 
tilknytning til tysk politi: 

I Rinnan-saken 

Renry Oliver Rinnan 
Bjarne Jensnus 
Aksel lVlære 
liarry Ranning 
Olaus liamrum 
.P- (i r Vilo ilr-
Per Bergin 
Harry Rofstad 
Kristian Ramdal 
Harald tirdtte 
Sigurd Jiiverud 

Såvidt jeg vet ble ingen av disse "benådet,men det bor evt fl 

undersakes. 

Hejdar haaland h 2/-, "~,,;!J 
Aolger Tall Begge disse fra Stavanger 

v 

ArDe \?) Saatvedt,bodde på Lillehammer,visstnok tronder 

I.il1rtDer ,?) i.lener å huske dette navnet,men kan ta feil. 
nadde tysk far, bodde i uravdal/Laksevåg ~Bergen) For få år siden 
omtalt i tolk og Land,men uten navn: Skutt bare godt 17 år 
gammel ~ Redaksjonen kan sikkert korrigere navnetfom jeg tar feil. 

J:ls?Ui til tross for navnet berbenser • .t1lusker at der 
for lenge siden fantes en smedforretning Pisani på Nostet/bergen. 
Sammenheng med at en kommunist Walentinsen ble skutt under tref
ning/jakt'av tysk politi • .t'isanis rolle i dette minnes jeg ikke. 

De falgende antar jeg hadde tilknytning til USlo/Ostlandet: 

Arnt Taassen TQD 
Ole Alexander Gambore; :Nilsen Denne finner jeg ig jen i 

et .l!'anebust-skrift,hvor det minnes om at han iflg. sin mentale 
forfatning ~sinnssyk'? undermåls?) egentlig ikke "kunne" skytes, 
men allikevel ble skutt etter dom i 11,oyesterett. 

Ekeber€; 
lijeJ mPer" hlener at disse også horer til USlo/ 

~stlandet,men utover navnene kan jeg ikke finne noe om dem i 
hukommelsen eller materiale jeg har oppbevart. hvis ostpå,vel 
lett åfå rede på Y 
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Dette gir ialt 24 mann -etpar dodsdommer over kvinner ble 
omgjort,eller benådning gitt-,og det stemmer med oppgitt 
'Ihenrettet etter norsk dom 38. herav 24 norske" i B ,Bulls 
gymnasie-.Norges historie (.."Nordmenn for oss"),men derimot 
ikke med M.Jensens "Norges historie fråg.905 til våre darer" 
i universitetsforlagets serie, .tier oppgis Ildodsdom over 30 
norske statsborgere,hvorav 25 ble henrettet", Denne differ
ansen på en finner jeg ikke ut av. Kunne det f.eks, være at 
en er dod i fengsel etter stadfestet dom,for man rakk å få 
drept ham '? 
Bulls formulering "henrettet etter norsk dom" lar ane at 
noen,og da utvilsomt tyskere,kan 'være skutt etter dom ved 
ori tisk krigsrett, Dette gjelder i alle fall en F,lom1)er:g 
dodsdomt av "alliert krigsrett l' i Oslo,tilhorte Gestapo og 
hadde forbindelse med "drap på syv allierte krigsfanger i 
fangeleiren på Ulven ved Bergen sommeren 1943",-dreiet seg 
etter hukommelsen om MTB-personell tatt på norskekysten. 
ii'ydeligvis i en annen "alliert" sak ble dodsdomt en l2..l::... Seelj.ng, 
senere skutt sammen med Blomberg • .L en 1945-årgang av Aften
posten på f,eks, UB kan utvilsomt alt dette finnes igjun. 
Andre "allierte" henrettelser vet jeg ikke om, .J!.:n Hoffmann ble 
domt til hengning da Dr, 0eeling ble domt til å skytes ,dette 
etter ufullstendig klipp i .u .. olaas: "Norge under .uaakon ~ Il Il , 

tilleggsutg~ for 1945-5~,men hverken han eller noen annen er 
meg bekjent blitt hengt i Norge. 

Av tyskere vet jeg ellers med sikkerhet om disse,som ble skutt: 

Fehmer 
Elesch,sjef for SD i ~rondheim 
l\.linge 
Ludwig hutzheimer Disse to .l1orte til i uSlo/ustlandet. 

Det samme gjelder for folgende,solll ble domt til doden,og etter 
det jeg vet ikke benådet : 

Wagner 
l:lemens 
.tlruns 
Schubert 

Dodsdomt tror jeg også en ble som het Hans Krj.jom,men er usikker 

StuckmfUU ble etter min erindring skutt,ham forbinder jeg med 
Lillehammer. 

Sannsynligvis ble skutt en som het He;r'bert Noot i Oslo, 
Fra Bergen minnes jeg en som het ÅQ..Qk,som etter min erindring 
endte på samme måten .. 

Når det gjelder et flertall av disse tyske,er jeg altså USikker, 
og tallet er også åpenbart for lite,her mangler minst 4,kfr" Bull • 
.Noen samlet oversikt over dette finnes neppe noe sted tilgjenge
lig,medmindre noen skulle ha fort noyaktig fortegnelse privat • 
.J!.:n og annen jurist har sikkert stående ".liettstidendel

' for de aktu
elle år, samt "Meddelelser fr~l.iksadvokate:rl.", som ellers ikke er 
å få tak i. De må finnes og kunne sees på UB. Ved gjennomgåelse 
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av disse vil la seg rekonstruere et "komplett sett ll av 
dodsdommene,men riktignok antagelig ikke noe om de få benåd
ninger som ble gitt. :B'å en eller arulen til å gjore et fremstot 
mot UB.,om du ikke kjenner en jurist som kc:n ha tatt vare på 
nevnte publikasjoner. 

Fått bekreftet etterpå at navnet på unggutten fra .bergen 
var G~rtner~ Fornavnet vet jeg ikke. 
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